

Приложение №1

Утверждаю
 Директор КГП на ПХВ "ВКО ЦПЗ"
 Мукушев М.Х.

№п/п лота	МНН	Лек.форма	Ед. изм.	Псих Ука	Нарко Ука	Риддер	Канайка	Алтай	Общее колво	Предельная цена	сумма
1	Перметрин	0,5%-60 мл р-р для наружного применения	фл	10	10	4		0	24	833,39	20 001,36
2	Пирантел 250мг №3 табл	250мг №3 табл	табл	15					15	107,71	1 615,65
	ИТОГО										
№п/п лота	МНН	Лек.форма	Ед.изм.	Псих Ука	Нарко Ука	Риддер	Канайка	Алтай	Общее кол-во	Предельная цена	сумма
	Медицинские изделия										
3	Шприц одноразовый	3 мл 3-х компонентный	штг		25000	4000		500	29500	19,01	560 795,00
4	Шприц одноразовый	2,5 мл 3-х компонентный	штг		25000			500	25500	15,71	400 605,00
	ИТОГО										
№п/п лота	МНН	Лек.форма	Ед.изм.	Псих Ука	Нарко Ука	Риддер	Канайка	Алтай	Общее кол-во	Предельная цена	сумма
	Реактивы, лабораторные принадлежности										
5	Cellpack 20л	Cellpack 20л	штг					2	2	55 000,00	110 000,00
6	Celklein	для анализатора	штг					2	2	55 000,00	110 000,00
7	Stromataliser - WH - 500мл*3	Stromataliser - WH - 500мл*3	штг					2	2	120 000,00	240 000,00
8	RPR-Carbon-Dас тест на сифилис на 250 опред	RPR-Carbon-Dас тест на сифилис	набор		15				15	5 980,00	89 700,00
9	Азотная кислота	50%-50,0	фл		0,5			1	1,5	2 000,00	3 000,00
10	Азур-Эозин по Романовскому	1 литр	флакон	2	2	1		1	6	3 400,00	20 400,00
11	Билирубин Витал	03Витал 250мл+250мл	набор	7	5	4			16	5 000,00	80 000,00
12	Гемоглобин Агат	АГАТ 600 опр * 5 мл	уп	2	10	4		5	21	2 500,00	52 500,00

13	Изопропиловый спирт химически чистый ЧДА	Изопропиловый спирт ЧДА	л		0,7				0,7	2 500,00	1 750,00
14	Камера Горяева 2-х сеточная	Камера Горяева 2-х сеточная	шт		2		2		4	2 500,00	10 000,00
15	Кислота уксусная	3%-100,0	фл		20				20	2 000,00	40 000,00
16	Кислота уксусная ледянная	Кислота уксусная ледянная	кг				1		1	2 500,00	2 500,00
17	Натрий лимоннокислый	химически чистый	кг	0,2			1		1,2	2 500,00	3 000,00
18	Контрольный материал	Лионорм набор	набор			2			2	35 000,00	70 000,00
19	Контрольный материал	Лионорм набор (патология)	набор			1			1	35 000,00	35 000,00
20	Набор биохимического контроля Уровень1, 1*5мл, Уровень2, 1*5мл	Набор биохимического контроля Уровень1, 1*5мл, Уровень2, 1*5мл	набор		2				2	8 000,00	16 000,00
21	Набор биохимического мультикалибратора 1*5мл	Набор биохимического мультикалибратора 1*5мл	набор		2				2	8 000,00	16 000,00
22	Натрий азотнокислый	химически чистый	кг		1				1	2 500,00	2 500,00
23	Пробирка 14*120	14*120	шт		200				200	50	10 000,00
24	Проявитель	для рентгенаппарата	упак				4		4	25 000,00	100 000,00
25	Рентгенпленка	35*35 зеленочувствительная	упаковка				2		2	35 000,00	70 000,00
26	Термоиндикатор	ТИП-120-01 градусов №500	уп			1			1	5 800,00	5 800,00
27	Термоиндикатор	ТИП-180 градусов №500	уп				2		2	5 800,00	11 600,00
28	Тест	на определение беременности	шт	70					70	80,00	5 600,00
29	Тест полоски для определения алкоголя в слюне	Алко тест	шт				0	300	300	210,00	63 000,00
30	Трихлоруксусная кислота "ХЧ"	Трихлоруксусная кислота "ХЧ"	кг		1				1	2 500,00	2 500,00
31	Фиксаж RP X-ОМАТ LO на 20л	Фиксаж RP X-ОМАТ LO на 20л					2		2	25 000,00	50 000,00
32	Экспресс тест на ВИЧ	Экспресс тест на ВИЧ №25шт	уп					1	1	2 000,00	2 000,00

33	Эозин метиленовый синий	Эозин метиленовый синий по Май-Грюнвальду (0,95л - 1л). Индикатор Краситель - фиксатор Эозин метиленовый синий типа Лейшмана.	фл		5				5	2 100,00	10 500,00
34	Ерш пробирочный	280*100*25 белый, искусств. щетина	шт		50				50	500,00	25 000,00
35	Наконечник для дозатора	0,5-250 мкм № 1000 штук, универсал	уп		5				5	8 150,00	40 750,00
36	Пипетка к СОЭ-метру капилляр Панченкова	ПС/СОЭ-1, капилляр Панченкова	шт		500				500	99,00	49 500,00
37	Пипетка стеклянная	мерная 0,1мм	шт		5				5	425,00	2 125,00
38	Пипетка стеклянная	мерная 10мм	шт		5				5	425,00	2 125,00
39	Пипетка стеклянная	мерная 2мм	шт		5				5	425,00	2 125,00
40	Пипетка стеклянная	мерная 5 мм	шт		5				5	425,00	2 125,00
41	Спринцовка ПХВ Б-1		шт		5				5	425,00	2 125,00
	ИТОГО				5				5	300,00	1 500,00
											1 358 600,00
№п/п лота	МНН	Лек.форма	Ед.изм.	Псих Ука	Нарко Ука	Риддер	Канайка	Алтай	Общее кол-во	Предельная цена	сумма
	Бумага										
42	Бумага ЭКГ диаграмная	58*25*12 наруж	шт	120	200	30	10		360	450,00	162 000,00
43	Бумага для термоиндикатора анализатора марки Ellerson RT 5730W	57*30*10	шт	60					60	1 500,00	90 000,00
	ИТОГО										
	Общая сумма										252 000,00
											2 593 617,01